
 
Baunehøj 

5. april 2011 

Kære kommende elever og forældre 
 

Baunehøj er snart svøbt i nyudsprungne bøgetræer, anemoner, fuglefløjt og grønne plæner.  

Baunehøj er et paradis. Kom selv og se! 

 

Hermed indkaldes I til introduktionsdag, lørdag den 28. maj kl. 13-17. 

 

Det er denne dag, at jeres børn vil få det første sug i maven af, at der snart skal ske store 

forandringer i deres liv. Vi ved af erfaring at en sådan dag, hvor det virkelige sker, kan give anledning 

til ængstelse, men bare rolig: det er både naturligt og godt sådan. Vi vil i hvert fald gøre alt, hvad vi 

kan, for at fylde jer med glæde og spændt forventning. 

 

Lørdag den 28. maj kl. 13 (præcis!) begynder vi i gymnastiksalen. Kom gerne i lidt god tid, dels fordi 

broen ved Frederikssund kan være oppe, dels så jeres personlige vært kan finde jer og hjælpe til rette 

til fællesorienteringen.  

 

Derefter skal I til jeres første husmøde, dvs. møde de nuværende elever og lærere i husgrupperne. I 

vil endda se jeres nye værelse og møde de nuværende beboere. Forældrene vil holde møde og 

gennemgå et forældrehæfte med en lang række praktiske oplysninger. 

 

Alle kommende elever skal huske praktisk udefodtøj! 

 

Vi slutter dagen med fælleskor og påregner at være færdige ved 17-tiden. 

 

Dagen er forbeholdt kommende elever og forældre, og vi forventer, at alle kommer 

 

I skal tilmelde jer på: www.baunehoej.dk/tilmelding gerne nu og senest den 1. maj. 

 

Al kommunikation mellem Baunehøj og jer vil i det kommende år stort set udelukkende ske via mails 

og skolens hjemmeside www.baunehoej.dk . Det er derfor vigtigt, at vi har de korrekte oplysninger 

vedr. mailadresser m.m.  

 Hver familie kan højest opgive to e-mail adresser, som er de ”officielle” 

 Undgå ”hotmail” og ”msnmail”, da de har problemer med at formidle gruppemails 

 

Den nye statsstøttelov er vedtaget. I kan se skemaet på hjemmesiden. Vi sender (med post) 

ansøgningsskema til elevstøtte og en vejledning, lige så snart Efterskoleforeningen giver grønt lys. 

 

Vi glæder os til at se alle den 28. maj til introdag og den 7. august til skolestart!! 

 

Med venlig hilsen 

på medarbejdernes vegne 

 
Gitte og Uffe Raahede 

http://www.baunehoej.dk/tilmelding

